
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 4» 

(МБОУ «Школа № 4») 

 

ПРИКАЗ 

от 10.09.2024                                   № 232                                                      г.Прокопьевск 

О создании комиссии по уничтожению  

персональных данных 
 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры 

уничтожения персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в 

составе: 

 председатель комиссии – ответственный за организацию обработки 

персональных данных Е.О.Долидович; 

 члены комиссии – завхоз школы Томилина О.В., секретарь В.В.Хромова. 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных МБОУ «Школа № 4» в соответствии с Порядком 

уничтожения и обезличения персональных данных, утвержденным приказом директора 

МБОУ Школа № 4 от 10.09.2024. 

3. Секретарю В.В.Хромовой ознакомить работников с настоящим приказом под 

подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                       О.И.Протасова 

 

 


		2024-10-31T12:27:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




